
KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Výstavba ZTV Nivy I. 

Objekt: 

SO 02 - Kanalizace 

KSO: 827 21 11 
Místo: Dačice 

Zadavatel: 

Účastník 
SATES ČECHY s.r.o. 

Projektant: 

Ing. Zdeněk Hejtman 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve 

sloupci Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další 

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky. 

CC-CZ: 
Datum: 27.09.2017 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 25172654 

DIČ: CZ25172654 

IČ: 10291121 

DIČ: 

Cena bez DPH 175 601,61 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH z ákladní 175 601,61 21,00% 36 876,3"! 

snížená 0,00 15,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 212 477,95 

Strana 1 z 8 



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Výstavba ZTV Nivy 1. 

Objekt: 

SO 02 - Kanalizace 

Místo: Dačice Datum: 27.09.2017 

Zadavatel: Projektant. ^ Zdeněk Hejtman 
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. 

Projektant. ^ Zdeněk Hejtman 

Kód dílu - P opis Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 175 601,61 

HSV - Práce a dodávky HSV 120 601,61 

1 - Zemní práce 57 084,11 

4 - Vodorovné konstrukce 3 501,50 

8 - Trubní vedení 44 361,00 

998 - P řesun hmot 15 655,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 55 000,00 

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 45 000,00 

VRN3 - Zařízeni staveniště 5 000,00 

VRN7 - Provozní vlivy 5 000,00 

Strana 2 z 8 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 
Výstavba ZTV Nivy I. 

Objekt: 

SO 02 - Kanalizace 

Místo: Dačice Datum: 2Z.09.2017 

Zadavatel: Projektant: Ing. Zdeněk Hejtman 
Uchazeč: SATES ČECHY s.r.o. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

Náklady soupisu celkem 175 601,61 

D HSV Práce a dodávky HSV 120 601,61 

D 1 Zemní práce 57 084,11 

i K 130001101 
Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního 

vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny 
m3 7,520 358,00 2 692,16 CS ÚRS 2017 0 2 

Poznámka k soub oru cen: 

1. Cena Je uriena: a) I pro so ubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se Šikmými stěnami pro 
podzemní vedeni části A 02, b) pro podzemní vedeni prodiázejíd hloubenou vykopávkou nebo 

uložené ve stěně výkopu při Jakékoliv hloubce vedeni pod původním terénem nebo Jeho výšce 
nade dnem výkopu a Jakémkoliv směru vedeni ke stranám výkopu; c) pro výbušniny nezaložené 
dodavatelem. 2. Cenu lze použit I tehdy, narccú-li se na vedeni nebo výbušninu až při vykopávce a 
to pro zbývajíd objem výkopu, který Je projektantem nebo Investorem označen, v němž by toto 
nebo Jiné nepředvídané vedeni nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro 

objem hornin tř. 6 a 7. 3. Cenu nelze použit pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení 
nebo výbušnin, u nichž Je projektem zakázáno použit př i vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 
4. Množství ztížení vykopávky v blízkostí a) podzemního vedení, Jehož půdorysná o výšková poloha 
- Je v projektu uvedena, se urB Jako objem myšleného hranolu, Jehož průřez Je pravidelný 
čtyfúhelník Jehož horní vodorovná a obě svislé strany Jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní v odorovná 

hrana ve vzdálenosti 1 mod přilehlého vnějšího líce vedení, přip. Jeho obalu a délka se rovná 
osové délce vedeni ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezl-ll projekt větší 
prostor, v němž Je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použit cena pro celý objem 
výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedeni I s p řip. se 
vyskytujícím obalem; - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení 

Investora Jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který Je 
projektantem nebo investorem označen, b) výbušniny, urB vždy projektant nebo investor, ať je v 
projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-li vedeni uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém 
výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztíženi 
vykopávky jen pro tu část objemu, v niž se ztížená vykopávka provádí. 6. Jsou-ll v e výkopišti dvě 

vedeni položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, urB se 
množství z tížení vykopávky tak, aby se pronik započetl Jen Jednou. 7. Objem ztíženi vykopávky se 
od celkového objemu výkopu neodečtá. 8. Dočasné zajištěni různých podzemních vedení v e 
výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištěni podzemního potrubí nebo 
vedeni ve výkopišti. 

W 4*1*1,88"výkres číslo D.2 7,520 

2 K 132201201 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 
m3 16,188 346,00 5 601,05 CS ÚRS 2017 02 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny i náklady no případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na 
vzdálenost do 3 mana přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 mod okraje 

Jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnlcko-techníckých melloracich 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu Je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteB, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, pří objemu 

do 100 m3 cenami pnslušnýml pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urB dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek 

katalosu. 4. Předepisuje-lí projekt hloubit rýhy 5 až 7bez použiti trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: o) v suchu nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování 

hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při Jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze 
použít pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji Individuálně. 

W 19,1*1*(1,58*1,81)'0,5"výkres číslo D.2 32,375 

W 32,375*0,5"50% celkového objemu výkopu 16,188 

3 I K 

j Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

132201209 I do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

Itř. 3 

m3 16,188 22,10 357,75 CS ÚRS 2017 02 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cen ách jsou započteny I nákl ady na připadne nutné přemístění výkopku ve výkopišti na 
vzdálenost do 3 mana přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 mod okraje 

Jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hloubení rýh při lesnícko-technlckých melloradch 
se oceňuje: a) ve striiďi cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu je větší, b) mimo strže pro přičná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu 

pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 
PSC výhonů a pro základy zďi, dlažeb, rovnanln, plůtků a hatí, pro jakoukoliv šířku rýhy, při objemu 

do 100 m3 cenami pnslušnýml pro objem výkopu do 100 m3 a při Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. Náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky se urB dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek 

katalosu. 4. Předepisuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 13840-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamování 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při Jakékoliv její rychlostí Individuálně. 5. Ceny nelze 
použit pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji individuálně. 

19,1*1*(1,58*1,81)*0,5"výkres číslo D.2 32,375 

16,188 

K 132301201 
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3 
m3 16,188 677,00 10 959,28 CS ÚRS 2017 02 

Strana 3 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství i™?,3 Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách Jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti na 
vzdálenost do 3 mana přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 mod okraje 
Jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. Hlo ubeni rýh pří lesnlcko-technlckých melloraóch 

se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3,1 když skutetný objem 
výkopu je víta, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, plůtků a hatí, pro Jakoukoliv Šířku rýhy, při objemu 
do 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při jakémkoliv objemu výkopu přes 

100 m3 cenami pňslušrrými pro objem výkopu přes 100 do 1 000 m3. 3. náklady na svislé 
přemístěni výkopku nad 1 m hloubky st urči dle ustanovení článku č. 3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předeplsuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7bez použití trhavin, oceňuje se toto 
hloubeni: a) v suchu nebo mokrv cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamovinl 
hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě při jakékoliv Její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze 

použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňuji Individuálně. 

W 19,1*1*(1,58*1,81 )*0,5"výkres číslo D.2 32,375 

W 32,375*0,5"505í celkového objemu výkopu 16,188 

5 K 132301209 

Hloubení zapařených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna 

do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny 

tř. 4 

m3 16,188; 48,20 780,26 CS ÚRS 2017 02 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách jsou započteny I ná klady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkopiSti na 

vzdálenost do 3 mana přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 mod okraje 
jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. Hloubeni rýh při lesnlcko-technlckých metioracích 
se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 m3, i když skutečný objem 
výkopu Je věta, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, prahů, odháněk, 

PSC výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv ilřku rýhy, při objemu 
do 100 m3 cenami pfíslušnými pro objem výkopu do 100 m3 a při Jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 d o 1000 m3. 3. Náklady na svislé 
přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urči dle ustanoveni článku č. 3161 všeobecných podmínek 
katalogu. 4. Předeplsuje-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použití t rhavin, oceňuje se toto 

hloubeni: a) v suchu nebo mokru cenami 13840-1201, 138 50-1201 o 13860-1201 Dolamování 
hloubených vykopávek, b)v tekoucí vodě při Jakékoliv Její r ychlosti individuálně. 5. Ceny nelze 
použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují Individuálně. 

W 19,1*1*(1,58+1,81)*0,5"výkres čisto D.2 32,375 

W 32,375*0,5"50% celkového objemu výkopu 16,188 

133201101 
Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku 

m3 4,938 797,00 3 935,59 133201101 
ve výkopišti v hornině tř. 3 do 100 m3 

m3 4,938 797,00 3 935,59 

Poznámka k souboru cen: 
I. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny Jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se 
oceňuji Individuálně. 2. V cenách jsou započteny I náklady na: o) svislé přemístěni výkopku, b) 
urovnáni dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehozeni výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 5 mod hrany šachty nebo naložení na dopravní p rostředek. 3. V cenách nejsou 

započteny náklady na roubeni. 4. Paženi šachet bentonltovou suspenzi se oceňuje takto: a) dodáni 
bentonitově suspenze cenou 239 68-1711 Bentonltová suspenze pro paženi rýh pro podzemní stěny 
- Je ji výroba katalogu 800-2 Zvláinl zakládáni objektů; množství v mlse urči jako součin objemu 
vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplnění bentonitové suspenze se ocení 
cenou 239 68-4111 Doplněni bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášnl zakládáni objektů. 5. 
Vodorovné přemístěni výkopku ze šachet, pažených bentonltovou suspenzi, se oceňuje cenami 
souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístěni výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné 
přemístěni znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162. . -4 . 

Vodorovně přemístěn! znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů. 

2,5"2,5*1,58"výkres číslo D.2 9,875 

4,938 

7 
" ! 

K [ 133201109 

I 

Hloubení zapažených i n ezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku 

ve výkopišti v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 
m3 4,938 113,00 557,99 CS ÚRS 2017 02 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny jen pro šachty hloubky do 12 m. šachty větších hloubek se 
oceňuji Individuálně. 2. V cenách jsou započteny I náklady na: a) svislé přemístěni výkopku, b) 

urovnáni dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehozeni výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 5 mod hrany šachty nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na roubeni. 4. Paženi šachet bentonltovou suspenzi se oceňuje takto: a) dodání 

bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonltová suspenze pro paženi rýh pro podzemní stěny 
- jej í výroba katalogu 800-2 Zvlášnl zakládáni objektů; množství v m2 se urči jako součin objemu 
vyhloubeného prostoru (v m3J a koeficientu 1,667, b) doplněni bentonitové suspenze se ocení 
cenou 239 68-4111 Doplněni bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášnl zakládáni objektů. 5. 
Vodorovné přemístěni výkopku ze šachet, pažených bentonltovou suspenzi, se oceňuje cenami 

souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístěni výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné 
přemístěni znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . 
Vodorovné přemístění znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů. 

2,5*2,5*1,58"výkres číslo D.2 9,875 

4,938 
! I 
i K 133301101 

Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku 

ve výkopišti v hornině tř. 4 do 100 m3 
m3 4,938 1 170,00 5 777,46 CS ÚRS 2017 02 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny Jen pro šachty hloubky do 12 m. šachty větších hloubek se 
oceňuji individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náklady na: a) svislé přemístěni výkopku, b) 

urovnáni dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehozeni výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 5 mod hrany šachty nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na roubeni. 4. Pažení šachet bentonltovou suspenzi se oceňuje takto: at dodání 

bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonltová suspenze pro paženi rýh pro podzemní stěny 
- Její výroba katalogu 800-2 Zvlášnl zakládáni objektů; množství v m2 se urči jako součin objemu 
vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, bl do plněni bentonitové suspenze se ocení 
cenou 239 68-4111 Doplněni bentonitové suspenze katalogu 800-2 Zvlášnl zakládání objektů. 5. 
Vodorovně přemístěni výkopku ze šachet, pažených bentonltovou suspenzi, se oceňuje cenami 

souboru cen 162 . 0-31 Vodorovné přemístění výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovně 
přemístěni znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4 . 
Vodorovné přemístěni znehodnocené suspenze katalogu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů. 

2,5*2,5*1,58"výkres číslo D.2 

9,875*0,5"50% celkového objemu výkopu 

9,875 

4,938 

[Hloubeni zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku j 

lve výkopišti v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4 
4,938! 178,00 878,96 CS ÚRS 2017 02 

Strana 4 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství Cena celkem [CZK] Cenová 
[CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny 10-1101 až 40-1101 jsou určeny Jen pro šachty hloubky do 12 m. Šachty větších hloubek se 
oceňuji Individuálně. 2. V cenách Jsou zapolteny i náklady na: a) svislé přemístěni výkopku, b) 
urovnáni dna do předepsaného profilu a spádu, c) přehozeni výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 5 mod hrany šachty nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. V cenách nejsou 

zapolteny náklady na roubeni. 4. Paženi Sachet bentonitovou suspenzi se oceňuje takto: a) dodáni 

psc bentonitové suspenze cenou 239 68-1711 Bentonltová suspenze pro paženi rýh pro podzemní stěny 
- Její výroba katalosu 800-2 Zvlášni zakládání objektů; množství v m2 se uril jako součin objemu 
vyhloubeného prostoru (v m3) a koeficientu 1,667, b) doplněni bentonitové suspenze se ocení 
cenou 239 68-4111 Doplněni bentonitové suspenze katalosu 800-2 Zvlášni zakládáni objektů. 5. 

Vodorovné přemístěni výkopku ze Saďiet, pažených bentonitovou suspenzi, se oceňuje cenami 
souboru cen 162. 0-31 Vodorovné přemístěni výkopku z rýh podzemních stěn, vodorovné 
přemístěni znehodnocené bentonitové suspenze se oceňuje cenami souboru cen 162 . . -4. 
Vodorovné přemístěni znehodnocené suspenze katalosu SOO-2 ZvláStni zakládáni objektů. 

2,5"2,5'1,58"výkres číslo D.2 9,875 
4,938 

| 10 | K 151101101 
Zřízení pažení a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy 

příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubkv do 2 m 
m2 64,749 91,20 5 905,11 CS ÚRS 2017 0 2 | 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny Jsou určeny pro roubeni a rozepřeni stěn i Jiných výkopů se svislými stěnami, pokud jsou 
tyto výkopy pro podzemní vedeni rozměru do 1 250 mm. 2. Plocha mezer mezi pažinami 
příložného paženi se od plochy při ložného paženi neodečítá; nezapažené plochy u paženi 

zátainého nebo hnaného se od plochy paženi odeBtaji. 3. Předeplsuje-ll projekt: a) ponechat 
PSC paženi ve výkopu, oceňuje se toto paženi cenami souboru cen 151. 0-19 Pažení stěn s ponecháním 

a rozepření stěn cenami souboru cen 151. 0-13 Zřízeni rozepřeni zapažených stěn výkopů, b) 
vzepřeni stěn, oceňuje se toto odstraněni paženi stěn výkopu cenami souboru cen 151. 0-12 
Paženi stěn a vzepřeni stěn cenami souboru cen 151. 0-14 odstraněni vzepřeni stěn, c) kotveni 

stěn, oceňuje se toto Odstraněni paženi stěn cenami souboru cen 151. 0-12 Paženi stěn a kotvení 
stěn příslušnými cenami katalosu 800-2 Zvláštní zakládáni objektů. 

VV 19,1*2*(1,58+1,81)'0,5"výkres číslo D.2 64,749 

11 K 151101111 
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na 

vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m 
m2 64,749 16,10 1 042,46 CS ÚRS 2017 02 

W 19,1*2*(1,58+1,81)*0,5"výkres číslo D.2 64,749 

12 K 151101201 Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložné, hloubky do 4 m m2 15,800 72,00 1 137,60 CS ÚRS 2017 02 

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použit pro oceňováni rozepřeného paženi stěn rýh pro podzemní vedeni; toto se 
oceňuje cenami souboru cen 151. 0-11 Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro podzemní vedeni 
pro YŠechny šířky rýhy. 2. Plocha mezer mezi pažinami pnloiného paženi se od plochy příložného 
paženi neodečítá; nezapažené plochy u paženi zátažného nebo hnaného se od plochy paženi 
odeBtojí. 

W 2,5*4*1,58"výkres číslo D.2 15,800 

13 K 151101211 
Odstraněni pažení stěn výkopu s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje 

výkopu příložné, hloubky do 4 m 
m2 15,800 21,80 344,44 CS ÚRS 2017 02 

W 2,5*4*1,58-výkres číslo D.2 15,800 

14 K 151101301 
Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při roubení 

příložném. hloubkv do 4 m 
m3 9,875 40,10 395,99 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Ceny nelze použít pro oceňováni rozepřeni stěn rýh pro podzemní v edeni v hloubce do 8m; toto 
rozepřeni Je započteno v cenách souboru cen 151. 0-11 Zřízeni paženi a rozepřeni stěn rýh pro 

podzemní vedeni pro všechny šířky rýhy. 

W 2,5*2,5*1,58"výkres číslo D.2 9,875 

| 15 K 151101311 
Odstranění rozepřeni stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje 
výkopu roubení příložného, hloubkv do 4 m 

m3 9,875 8,73 ' 86,21 CS ÚRS 2017 0 2 

w 2,5*2,5*1,58"výkres číslo D.2 9,875 

I 16 

i 

K 161101101 

Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním 

dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z homlny tř. 1 až 4, při 

hloubce výkopu přes 1 do 2.5 m 

m3 32,375 70,10 
. 

2 269,49les URS2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny-1151 až-1158 lze použit i pro svislé přemístěni materiálu a stavební suti z konstrukci ze 
zdiva cihelného nebo kamenného, z betonu prostého, prokládaného, železového i předpjatého, 
pokud tyto konstrukce byly vybourány ve výkopišti. 2. Ceny pro hloubku přes 1 d o 2,5 m, přes 2,5 
m do 4 m atd. jsou určeny pro svislé přemístěni výkopku od 0 do 2,5 m, od 0 do 4 m atd. 3. 
Množství materiálu i stavební suti z rozbouraných konstrukci pro přemístěni se rovná objemu 

konstrukci před rozbouráním. 

W 19,1 *1*(1,58+1,81 )*0,5"výkres číslo D.2 32,375 

17 K 162601101 

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 

prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 

na vzdálenost přes 3 000 do 4 000 m 
m3 12,636 175,00 2211,30 CS ÚRS 2017 02 í 

Poznámka k souboru cen: 
1, Ceny nelze použit, předeplsuje-ll projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým 

dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i 
náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násyplšti. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyplšti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen 171. 0-.. Uloženi sypanlny do násypů a 17120-1201Uloíeni sypanlny na skládky. 4. Je-li na 
dopravní dráze pro vodorovné přemístěni nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek 

2 Jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístěni výkopku v každém Oseku samostatně příslušnou cenou tohoto 
souboru cen a překládáni výkopku cenami souboru cen 16710-3. Nakládáni neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, i když se provádí. Toto ustanoveni neptati, 

vyluiuje-ll projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístěni sypanlny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňuji ve specifikaci. 

18 | K 167101101 

16,188+16,188+4,938+4,938-30,792"položky dílu 1 

19,1 *pi*0,14"0,14"objem potrubí 

Součet 

j Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, 

množství do 1CO m3. z hornin tř. 1 až 4 

11,460 

1,176 

12,636 

12,636 153,00; 1 933,31 ICS ÚRS 2017 02 

Strana 5 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství ^CZK]* Cena cetkem [CZK' soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1101, -1151,-1102, -1152, -1103, -1153, Jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni 
na obvyklý nebo z obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na lod jsou urleny 
ceny -1105 o -1155. 2. Ceny-1105 o-1155 Jsou určeny pro nakládáni, překládáni a vykládáni na 

vzdálenost a) do 20 m vodorovné', vodorovná vzdálenost se méří od těžnice lodi k tčin!ti druhé 
lodi, nebo k téžlitl hromady na břehu nebo k t ěžišti dopravního prostředku na suchu, b) do 4 m 
svisle; svislá vzdálenost se měři od pracovní hladiny vody k ú rovni srovná- ného terénu v mistě 

hromady nebo v mistě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou 
vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, Jestliže Je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 
a) kratší než 20 m nejméně a trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. Množství měrných Jednotek 

se urči v rostlém stavu horniny. 

16,188* 16,188*4,938*4,938-30,792"položky dílu 1 11,460 

19,1 'pi'0,14*0,14"objem potrubí 1,176 

Součet 12,636 

19 K 1171201201 I Uložení sypaniny na skládky | m3 | 12,636 j 16,40| 207,23 |CS URS 2017 02 

Poznámka k souboru cen : 
1. Cena-1201 je určena i pro: a) uložení v ýkopku nebo o mice na dočasné skládky předepsané 

projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
ornice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo omice připadající na 1 

m2 skládky se urči Jako podíl množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodoteB nebo 
nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek z iskán, o to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch územ/ Ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; 

b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasně skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 

Sejmuti omice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 
ma 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se 

uloženi výkopku nebo omice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-. . Uloženi sypaniny do 
násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na skládce. 4. V ceně-1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množství Jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urO v m3 uloženého 

výkopku (sypaniny),v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu-1211 lze po dohodě upravit 
podle místních podmínek. 

16,188+16,188+4,938*4,938-30,792"položky dílu 1 11,460 

19,rpi*0,14*0,14"objem potrubí 1,176 

Součet 12,636 

20 I K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) | t | 25,272[ 125,001 3 159,00|CS ÚRS 2017 02 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1201 Je určena I pro: a) uloženi výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
omice; v opačném případě se uloženi neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 

m2 skládky se urS Jako podii množství výkopku nebo omice, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypáni koryt vodoteč! a prohlubni v terénu bez 
předepsaného zhutněn! sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteč nebo 

nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo omice: a) při vykopávkách pro 
podzemní vedeni podél hrany výkopu, z něhoí byl výkopek z iskán, a to ani tehdy, Jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch írzemi Ještě dále přemisťuje na hromady podél výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m3 výkopku 

nebo omice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 

Sejmuti ornice nebo lesni půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovné přemístění výkopku do 20 
m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se 
uloženi výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje, e) na trvalé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171. 0-. . Uloženi sypaniny do 

násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny 1 náklady na rozprostřeni sypaniny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním no skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na ziskán! skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množství Jednotek uloženi výkopku (sypaniny) se urči v m3 uloženého 
výkopku (sypanlny).v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu-1211 lze po dohodě upravit 
podle místních podmínek. 

W 12,636*2 25,272 

21 174101101 
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, 

m3 30,792 78,50 2 417,17 CS ÚRS 2017 02 21 174101101 
šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 

m3 30,792 78,50 2 417,17 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Ceny 174 10-. . Jsou určeny pro zhutněné zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do 

100 X PS, b ) z hornin nesoudržných do 1(d) 0,9, c)zhomin kamenitých pro Jakoukoliv miru 
zhutněni. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1 ., oceni 
se zásyp Individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-
technické mellorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. 
části A 03 Zemni práce pro objekty oborů 831 cd 833. Nezhutněný zásyp odvodřavacich kanálů z 

betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Zásyp 
sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje I náklady na ruční nezhutněný zásyp 

výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103Je 
zápočtem přemístěn! sypaniny ze vzdálenosti 10 mod kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, 
měřeno k tě žišti skládky. 5. V ceně 10-1102 Je započteno přemístěni sypaniny ze vzdálenosti 15 m 
od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k tě žišti skládky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu 
výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a 
podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukci). Objem potrubí do DN 

180, pňp. I s obalem, se od objemu zásypu neodeBtá. Pro stanoveni objemu zásypu se od objemu 
výkopu odeBtá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 1 0-11 Obsyp potrubí, 
přicházi-ll v úvahu. 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zásypu zářezů se šikmými stěnami 
pro podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, Je-ll objem zbylého 
výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 
Nakládáni výkopku nebo sypaniny a 162 .0-1. Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se 
jedná o výkopek ulehlý - r ozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen 122 .0-1. souboru cen 
162 . 0-1. Vodorovně přemístěni výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedeni. Jestliže projekt předepíše, 

že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístěni výkopku 
cenami souboru cen 162 . 0-1. Vodorovné přemístěn! výkopku. Při zmíněném objemu zbylého 
výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojeni výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklizi, 
nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého 
výkopku podél v ýkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro 

podzemní vedeni nebo zásypu jam a rýh pro podzemní v edeni se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 
Uloženi sypaniny do nezhutněných násypů, nenl-li projektem předepsáno zhutněn! rozprostřeného 
zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-ll 
předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, o to v objemu vypočteném podle poznámky 
č.6,příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl Již odklizen. 9. Míru zhutněni předepisuje 

projekt. 

w 19,1*1*(1,58*1,81 )*0,5-19,1*1*0,5"výkres číslo D.2 22,825 

W (2,5*2,5-pi*0,62*0,62)*1,58"výkres číslo D.2 7,967 

Strana 6 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

W Součet 30,792 

22 K 175151101 

Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem 

připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 

výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny 

m3 6,464 186,00 1 202,30 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Objem obsypu na 1 m délky potrubí se rovná šiice dna výkopu násobené součtem vnějšího 
průměru potrubí přip. 1 s obalem a projektované tloušťky obsypu nad, případně 1 pod potrubím. 
Pro odeStánl objemu potrubí se započítávají všechny vestavěné konstrukce nebo uložené vedeni 1 

s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem hominy vytlačené konstrukci). 2. 

Míru zhutněni předepisuje projekt. 3. V cenách nejsou zahrnuty náklady na nakupovanou 
sypanlnu. Tato se oceňuje ve specifikaci. 4. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohozeni 

sypaniny. tyto náklady se oceňuji položkou 17511-1109 Příplatek za prohození sypaniny. 

W 19,1 *(1 *0,4-pi*0,14*0,14)"výkres číslo D.2 6,464 

23 M 583313500 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 f 12,928 250,00 3 232,00 \CS ÚRS 201702 j 

W 6,464*2 'Přepočtené koeficientem množství 12,928 

D 4 Vodorovné konstrukce 3 501,50 

24 K 451541111 lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0-63 mm m3 0,400 650,00 260,00 CS ÚRS 2017 02 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1111 a -1192 lze použít i pro zňzenl sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V 
cenách -5111 a -1192 Jsou zapoiteny I ná klady na prohozeni výkopku získaného při zemních 
pradch. 

W 2*2*0,1'výkres číslo D.2 0,400 

25 K 451572111 
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného 

těženého 0 až 4 mm 
m3 1,910 650,00 1 241,50 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

W 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny-1111 o -1192 lze použit 1 pro zříz eni sběrných vrstev nad drenážními trubkami. 2. V 
cenách - 5111 a-1192 Jsou započteny 1 náklady na prohozeni výkopku získaného při zemních 

pradch. 

19,1 *1*0,1'výkres číslo D.2 1,910 

26 K 452311131 
Podkladní a zajíšťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod 

potrubí, stokv a drobné objekty z betonu tř. C 12/15 
m3 0,400 5 000,00 2 000,00 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

w 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1121 až -1181 a-1192 lze použit i pro ochrannou vrstvu pod železobetonové konstrukce. 
2. Ceny -2121 až -2181 a -2192 jsou určeny pro Jakékoliv úkosy sedel. 

2*2*0,1'výkres číslo D.2 0,400 

D 8 Trubní vedení 44 361,00 

I 27 K 871360420 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného SN 12 DN 250 m 19,100 140,00 2 674,00 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

W 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, elektrospojek a těsnicích 

kroužků pokud tyto nejsou součásti dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve spedfikad. 2. V 
cenách potnjbl z trubek polyetylenových a polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání 
tvarovek použitých pro napojeni na Jiný druh potrubí; tvarovky se oceňuji ve spedfikad. 3. 
Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdého PVC ve sm ěrné výši 3%, b) u trub 
polyetylenových a polypropylenových ve směrné výši 1 ,5. 

19,1'výkres číslo D.2 19,100 

28 M 286147270 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 25Omm, dl. 6m kus 2,000 2 750,00 5 500,00|cS(ýRS20í702 | 

w 2"výkres číslo D.2 2,000 

29 M 286147260 trubka kanalizační žebrovaná PP vn itřní průměr 25Omm, dl. 5m kus J,000 2 750,00 2 750,00|cSÚRS20í7 02 | 

w Tvýkres číslo D.2 1,000 

30 M \286147250 trubka kanalizační žebrovaná PP vnitřní průměr 25Omm, dl. 3m kus 1,000 1 550,00 1 5 50,00 |CS ÚRS 201702 | 

W Tvýkres číslo D.2 1,000 

31 K 877360440 
Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného 

šachtových vložek DN 250 
kus 2,000 262,00 524,00 CS ÚRS 2017 02 

PSC 

W 

Poznámka k soub oru cen: 
1. V cenách montáže tvarovek nejsou započteny náklady na dodáni tvarovek. Tyta náklady se 

oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách montáže tvarovek jsou započteny náklady na dodáni těsnicích 
kroužků, pokud tyto nejsou součásti dodávky tvarovek. 

2"výkres číslo D.2 2,000 

32 M 286174820 | vložka šachtová kanalizace PP korugované DN 2 50 kus j 2,000 \ 200,00 400,00\CS ÚRS 201702 | 

W 2,000'výkres číslo D.2 2,000 

33 K 892372111 jTlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 1,000 6 000,00 6 000,00 CS ÚR S 2017 02 

PSC 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečeni jednoho konce zkoušeného úseku Jakéhokoliv druhu 
potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na přísun, montáž, demontáž a 
odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodáni vody pro tlakovou zkoušku, b) u 

cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dilců pro zabezpečení konce zkoušeného úseku 
potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovad příruby, na zaslepeni 
odboček pro hydranty, vzdušníky a jiné armatury a odbočky pro odbočujid řady, 

W Tvýkres číslo D.2 1,000 

34 | K |892381111 | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 m 19,100]~ 250,00| 4 775,00jcS ÚRS 2017 02 | 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Ceny -2111 jsou určeny pro zabezpečení Jednoho konce zkoušeného úseku Jakéhokoliv druhu 
potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady: a) u cen -1111 - na pňsun, montáž, demontáž a 

PSC odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou a dodání vody pro tlakovou zkoušku, b) u 
cen -2111 - na montáž a demontáž výrobků nebo dílců pro zabezpečeni konce zkoušeného úseku 

potrubí, na montáž a demontáž koncových tvarovek, na montáž zaslepovad pfíruby, na zaslepeni 
odboček pro hydranty, vzdušníky a Jiné armatury o odbočky pro odbočující řady, 

W 19,1'výkres číslo D.2 19,100 

35 K 894411121 
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením 

dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN př es 200 do 300 
kus 1,000 9 300,00 9 300,00 CS ÚRS 2017 02 i 

l 

PSC 

Poznámka k soub oru cen: 
1. Příplatek * ceně šachet z betonových dílců za každých dalších i započatých 0,60 m výšky vstupu 
se oceňuje cenou 894 11-8001 této části katalosu. 2. V cenách Jsou započteny 1 náklady na: a) 
podkladní desku z betonu prostého, b) zhotoveni monolitického dna 3. V cenách nejsou započteny 

náklady na: a) litinové poklopy: osazeni litinových poklopů se oceňuje cenami souboru cen 899 10-
1 Osazeni poklopů litinových a ocelových včetně rámů části A 01 tohoto katalosu; dodáni 

poklopů se oceňuje ve spedfikad, b) dodáni betonových dílců (vyrovnávací prstenec, přechodová 
skruž, přechodová deska, skruže, šachtové a skrvžová těsnění); tyto se oceňují ve spedfikad. 

w Tvýkres číslo D.2 1,000 

36 M 592243370 dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm kus 1,000 4 550,00 4 550,00 |CS ÚRS 2017 02 ] 

w Tvýkres číslo D.2 1,000 

Strana 7 z 8 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

fCZKl 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 

soustava 

37 
! M 

|592243480 j těsněni eíastomerové pro spojeni lachetních dílů DN 10 00 | kus ! 2,000 200,00 I 400,00 |CS ÚRS 201702 

W 2"výkres číslo D.2 2,000 

1 38 I M \592241600 \skrui kanalizační s ocelovými stupadtý 100 x 25 x 12 cm | kus 1,000 600,00 600,00 \cs ÚRS 2017 02 

W Tvýkres číslo D.2 1,000 

1 39 1 M j592243120 | kónus šachetni betonový kapsové plastové stupadlo 100x62,5x58 cm l kus 1,000 1 100,0 0 1 100,00\CS ÚRS 20 17 02 

w Tvýkres číslo D.2 1,000 

40 K 1899104112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D4O0, E6 00 kus 1.00C 688,0C 688,0C CS ÚRS 2017 02 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách 899 10-.112 nejsou započteny náklady na dodáni poklopů včetně rámů; tyto náklady 

se oceňuji ve specifikaci. 2. V cenách 899 10-.113 nejsou započteny náklady na: a) dodáni 
poklopů; tyto náklady se oceňuji ve spedfíkad, b) montáž rámů, která se oceňuje cenami souboru 
452 11-21.. části A01 tohoto katalogu. 3. Poklopy a vtokové mříie dělíme do těchto trid zatíženi: 
a) A15, A50 pro plochy používané výlučně chodd a cyklisty, b) B125 p ro dtodniky, pěsi zóny a 
plochy srovnatelné, plochy pro stání a parkováni osobních automobilů 1 v patrech, c) C250 pro 

poklopy umístěné v ploše odvodňovacich proužků pozemní komunikace, která měřeno od hrany 
obrubníku, zasahuje nejvíce 0,5 m do vozovkya nejvíce 0,2 m do chodníku, d) 0400 prv vozovky 
pozemních komunikaci, ulice pro p ěQ, zpevněné krajnice a parkovad plochy, které Jsou přístupné 
pro všechny druhy silničních vozidel, e) E600 p ro plochy, které budou vystavené zvtáště vysokému 

zatížení kol. 

w 1 Výkres číslo D.2 1,000 

41 M 552410140 poklop šachtový třída D 400, kruhový rám 785, vstup 600 mm, bez ventilace kus 1,000 2 550,00 2 550,00 CS ÚRS 2017 0 2 

W IVýkres číslo D.2 1,000 

42 K 899501501 Napojení nového kanalizačního potrubí DN 250mm do stávající šachty 5st1 kus 1,000 1 000,00 1 000,00 

w Tvýkres číslo D.2 1,000 

D 998 Přesun hmot 15 655,00 

43 K 998276101 

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo 

sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní t 18,396 851,00 15 655,00 
I 

CS URS 2017 02 j 

PSC 

Poznámka k souboru cen: 

1. Položky přesunu hmot nelze užit pro zeminu, sypaniny. Štěrkopísek, kamenivo ap. Případná 
manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístěni výkopku 
nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemni práce. 

D 

D 

VRN 

VRN1 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Průzkumné, geodetické a projektové práce 

55 000,00 

45 000,00 

44 K 012203000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 02 

45 K 012303000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2017 02 

46 K 013254001 

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby 

(výkresová a textová) Dokumentace skutečného provedení stavby prováděna dle 

vyhlášky č.499/2006 sb. příloha č.7- 3x tištěné paré, 1x elektronicky na CD 

1,000 15 000,00 15 000,00 

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00 

47 K 030001000 Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště 1,000 5 000,00 5 ooo.oojcs ÚRS 2017 02 j 

D VRN7 Provozní vlivy 5 000,00 

48 K 072002001 

Hlavni tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy Silniční provoz - dopravně-

nženýrské opatření, dočasné dopravní značení, čištění komunkací, zajištěni přístupu a 

obslužnosti (návrh, vyřízení, realizace) 

1,000 5 000,00 5 000,00 

Strana 8 z 8 


